
UCHWAŁA NR XXXI/209/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Kołaczyce”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz uchwały Nr XVII/131/2020 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 28 lutego 2020 r. 
w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Gminy Kołaczyce” (DZ. Urz. Woj. Podk. 2020 poz. 1518), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Kołaczyce” Panu Kazimierzowi Iwanickiemu 
zamieszkałemu w Nawsiu Kołaczyckim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kołaczycach oraz 
Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Kołaczyce.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C9FDAC-268D-4A8D-AC94-6BB0D213CAA8. Uchwalony Strona 1

Przewodniczący Rady Miejskiej
                w Kołaczycach

                 Edward Zbylut



Uzasadnienie

W dniu 28 lutego 2020 r. Rada Miejska w Kołaczycach podjęła uchwałę Nr XVII/131/2020 sprawie
ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Gminy Kołaczyce”. Zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do
ww. uchwały wniosek zaopiniowany przez Kapitułę rozpatrywany jest na Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach
w terminie do 60 dni od daty jego złożenia na dzienniku podawczym Urzędu Miejskiego w Kołaczycach.
Nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Kołaczyce następuje w drodze podjęcia uchwały Rady Miejskiej w
Kołaczycach”.

Na posiedzeniu, które odbyło się 12 maja 2021 r., biorąc pod uwagę zasługi dla Gminy Kołaczyce
przedstawione w uzasadnieniu do wniosku Kapituła wyraziła pozytywną opinię w sprawie nadania tytułu
„Zasłużony dla Gminy Kołaczyce” dla Pana Kazimierza Iwanickiego.

Pan Kazimierz Iwanicki jest osobą o niepodważalnym wkładzie w rozwój Gminy Kołaczyce. Przez
trzy kadencje pełnił funkcję Radnego Rady Gminy, póżniej Radnego Rady Miejskiej w Kołaczycach. Jest
aktywnym popularyzatorem kultury fizycznej i sportu wśród młodzieży i dorosłych. Jest osobą cieszącą się
zaufaniem i uznaniem mieszkańców.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C9FDAC-268D-4A8D-AC94-6BB0D213CAA8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

